**For colligēdi stercus q̄ d̄at̄
i mem̄is gutturis**

Oportet qd̄ eligat̄ stercus qd̄
ē albū qm̄ signū ē q̄ sūt̄
ex m̄st̄io ossū et oz q̄ colligat̄

recoas v̄m̄q̄ diei vt̄ duoz̄ et
facias ip̄ s̄icari i sole et suane
ressicari 4 ut̄ qm̄ voluer̄
**For colligēdi sanguines restu
d̄m̄is aquatice q̄ adm̄strat̄
i mem̄is venenoz̄**

Et t̄astudm̄e aque et p̄e
eam resupm̄a sup p̄abst̄
dem et abs̄inde caput̄ subito
s̄i moza et dimittē eḡ di sag
winē eius et q̄ coagulabit̄
coopi p̄abst̄e cū r̄ibro ex fero
ut̄ cū p̄ano lim̄ et exp̄e soli do
nec s̄icet̄ et sua Et d̄osis eius
qm̄ tyzus momordit̄ h̄oi ē 3 m̄
cū 3 m̄ aceti et t̄ia die d̄at̄
p̄odus 7 i cū 7 v̄ aceti q̄
ē cura veris̄ia

**For colligēdi sanguine aialū
qui pot̄ i mem̄is iuuatibus
venenis sic s̄im̄ ed̄i et s̄im̄
ansū et s̄ituz**

Oportet q̄ eligat̄ aialū h̄ig'
sima et iugulet̄ v̄m̄q̄ qd̄
eozū et p̄e sanguinē ei i va
se vitreo et ex s̄icari i sole et
sua et v̄e i m̄oz̄ venenoz̄
i m̄ For accipiendi terebella
aialū q̄ adm̄strat̄ i mem̄is
coz̄is

Quiv̄le q̄p̄ rebella sūt̄ n̄a
accipiant̄ aialū q̄ m̄di
s̄icari i domibus et oz q̄ venere
eas i aut̄p̄no ut̄ i v̄ere 4 de
colles eas et euellas rebella ip̄
sazū et p̄e i vase m̄do et puz
gos ea a venut̄ c̄ndat̄ib̄ ea
et pone t̄i eis p̄oib̄ q̄ rebell̄
vitalū om̄i recentē qd̄ sūt̄ ex
gallia q̄ h̄nt̄ masulū 4 q̄ s̄ic
sūt̄ et p̄e i patella sup inere
calidū et dimittē vsq̄ coagulet̄
4 desicet̄ ab h̄m̄ditate q̄ ē i
meū 4 aufer̄ ab igne et pone
i sole ut̄ desicet̄ et p̄e it̄ap̄
sup ignē donec b̄n̄ desicent̄
4 rep̄e n̄a t̄i ut̄ i mem̄is
yuz Et sūt̄ qui s̄icant̄ hoc me
dicamē s̄i vitellis et sūt̄ q̄ntū
h̄iz ita recoctibus sūt̄ ex h̄nt̄

acapitibz pg de collacoꝝ & sut
qui coquit in vitell & sut qui
addit edull et ovis parum
nell & coagulat sup igne et
suat et unct

**foꝝ accipie di fel aialu om
quadrupedu & volatilu &
foꝝ repositiois corp**

Harpe fel du e recas et po
ne et liga os eius i qaq
bulicri et dmitte i tate tpe q
possit fice .3. passus a exhe
statim et de sicca i omb i loo
non hudo et sua et vte fet
p fella qbg volug uti i me^{ms}
oculoꝝ oz ligazi ozifria eozu
cu filo lini et poe i vase vitri
i quo poitu e aliquitulu mellis
& liget caput ad fli i ore va
sis et sic fuet

**foꝝ accipiedi coagulu om
aialu**

Harpe coagulu om atuz du
sue recetex mortua spg
qua ea decollauis et iuolue
ea sale et suspade ad sole et
sua niti

**foꝝ colligedi haalsfo i tma
nas adpoda i vngentis**

Harpe haalsfo i stati ni acc
pis pfoza carne sig ni ad
tallo qz ut hoc fhaes qz exbit
abeo hudaas mtra viscosa q
e vtilis ad euelladu pilos pal
pebrazu & vte ea iemptis q
ponit i mfoze ad phibedu hu
mores venentes ad oculu

**foꝝ accipiedi vrinaz i fann
q ponit i memis ante**

Oportet q colligas vrinaz
coꝝ i vase i plibz diebz
et qn collegere fce eius zesi
des in fudo vase pice subtile
eius sup natas et fannas itaph
bus diebus donec colligat sue
e fce illa & utz ea liqda sic
e ut stan & zpoe qz e anua
sic atmoiaui

**foꝝ suadi aq marina ita q
no cozupat**

Harpe aq marina clazacet
muda cui nichil admixtu
sic e aqua dula et z poe in
vase nouo qz pigvedo eiq st
niet et de itm plq qz sut q
coquit ea anq ipam zponat
**foꝝ furiedi ginte extozis
boni & penidu qd po² i eplis
vate et hme**

Harpe de e imtatibz cozioꝝ
louis aut penidu i totia
manu et pedu et capitu et
ablue bn ab oi sorde eozu et
atca et i ple ex eis olla mag
na et coopi i aqua et poe ol
la i furno panis apno nocte
vsq ad mac Den eche & cola
et si aq coagulat bn et sino
oz qz itm ponas i furno za vi
re aut plus donec aqua illa
grosset et qn e zefrigida
coagulet Den itide i fustica
et dmitte stat i loco vteoso
no hudo donec fiat sic vitru

Harpe lucna noua et poe i ea
exbutiro et acade lucim
um & coopi i cooptolo hnt
culme i anq sumitate sic foza
men & dmitte sic donec colliga
tur furnq eius adhdio coopto
zio et qn minuet butirp i la
pade adde alio et fac ita do
ne hcas sumu qntu vis d m
zade i pluma acooptolo et
zpoe eo qz vte i memis acti
desinat am & stipticat stiptia
tate sua pua & phitz hnozes
aboado e i carnat vta cito

Harpe deapi fm volutate
tia sic e adephiza ut pe
toꝝ & stuz et ante deo qz e
magf pmgwio sic adeps ze
ni ut zizbi vetez & poe i vase

et pice sup eū de aqua pluuiali
 frigida et fusa in māibz bñ et
 purifera a flagra eius et venis
 et pellunt et iterū pone aliam
 aquam et laua donec mudeat
 et albestat. **¶** In de pōe iolla no
 ua cuiq̄ capacitas sit d'x aq̄
 titate adipis et pōe sup eum
 d'aq̄ q̄ cooptat eū et pōe uas
 sup igne lenē pūū et mista
 donec dissoluat et tū dissoluū
 fuit adeps pice i vas qd̄ heat
 aqua frigida et laua et abst
 gē olla sua bñ et dimitte sic
 cari ab aq̄ et liq̄ fac adipem
 pō a pice iterū sup aq̄ frām
 et sine i frigida h' ter fuit
 as. **¶** Tertia vō vice dissolue in
 aqua et pice i vas qd̄ sit reale
 factū aq̄ ca et collige qd̄ cla
 rificabit ex adipe et pice sbaz
 si adest ei aliq̄ et pōe nōū
 Et huc mō pat̄ p̄m̄gredo
 pora et vasi t' adp̄ dialū
**forma sparandi adipem re
 ni vaccarum**

Arc̄ deca et mūda a sua
 pelluola et abluē in aqua
 marina et pōe i mortāo t' bñ
 bñ et pice sup eā aqua maris
 dū tēris et fūias hō pē tādē
 pone iolla fictili et pice sup
 eā aqua marina t' cooptat
 et coq̄ tam diu donec q̄stimat
 odor eius nālis. **¶** Deinde pōe
 ad om̄s lib̄s iiii adipē 7 iii
 tere et liq̄ fac sit et tū i frida
 tus fuit. **¶** Arc̄ supiore p̄tē ei
 et pōe iolla noua et pōe q̄li
 bet die i sole cooptū p̄ano ut
 albificat et recedat fozor eius
 Et sit q̄ ponit i uase puo sic
 sit ex cera qm̄ de albat. **¶** Sed
 adipe bonis az p̄pare i hanc
 forma abluē p̄d i aq̄ marina
 ut in aq̄ et sale fm̄ mō p̄dic
 tū. **¶** Dem coq̄ in taso vmo bono

q̄ntū ē adeps et q̄n bulierūt
 duabz ebullētibz q̄z q̄ aufse
 ras olla. **¶** Item horis et si re
 māsit alia olla noua et p̄at
 i huc mō et nō ē magne albe
 dms. **¶** Et fm̄ huc mō q̄ p̄
 pares adipe ouis

forma meliorandi odore i bñ

Si vis meliorare adipis
 odore adipis ante deq̄
 cuiq̄ vis et p̄ga apellunt suis
 et laua dem coq̄ in vmo odo
 rifeto bono fm̄ aliquo sale t'
 aqua marina et aufsez olla ab
 igne et dimitte sic tota nocte. **¶**
 si vel mutā sepe vna eius
 facias fm̄ voluntate nā qz
 ē meliq̄ s̄dm̄ q̄ d' dyas. **¶**
 ea colla i alia olla t' pōe sup
 vna q̄q̄ t' adipis 3 ii. s̄ q̄ nā
 ti cortic̄ metast t' gariose an
 3 i. ex 3 hyspania et dalsida
 t' cassaligl t' cinam̄ et carui
 agreste et spice redice an
 3 i. tere me nas t' tūra ḡlla
 et pice ex bono vmo sup adipe
 q̄ntate q̄ ip̄ cooptat t' pōe
 sup p̄zunās eū et buli t' i bu
 licone q̄ recedat adipe t' t'
 pisse virtute odoris sp̄p̄et
 p̄ aufsez ab igne et t' pone
 Et qui volūt coq̄ re adipe in
 vmo ē meliq̄. Et qui volūt me
 liozare odore eius in folijs
 mixti et stibus. a" ex nūc oio
 adipis et rebella om̄ dialū

forma p̄pare adipl anferim

Arc̄ adipis corp̄ qm̄ ē d'at
 huc occisi et p̄ga bñ apel
 lunt suis t' pōe iolla noua tēz.
 zea cuiq̄ capacitas sit dupla
 q̄ntate adipl et coopti vas
 et pōe i ple calidissimo t' aufse
 id quod dissoluit ex adipe et
 pōe i dō vase et facita assidue
 ad clarificandū qd̄ eḡdiēt et
 eo donec ml̄ emacat ex eo
 dem arripe qd̄ clarificatū fuit
 t' pōe i loco frigido et vtere
 in cūitate et t' q̄ vlt facē opus

cu p'cone oz q' dissoluat eu
 iolla duu' fm hac f'orm d'ac
 olla noua et p'oe rea adipe
 et illa olla p'oe int' alia ple
 na aqua et p'oe ambas sup
 igne et de q'd dissoluat ex
 adipe clarifica i' uase aliq'o
 usq' totus dissoluat et ex p'oe
 i' loco frigido t' sua & sic qui
 p'icm sup eu q'n' r'p'ont modum
 salis q' q'fert latitudm q'n' m
 stes cu memis iuuatibq' ad hoc
 et q'd e' de eo s'n' sale q'fert do
 loribq' m'zue et p'ont' i' emplis
 t' p'oe sup o'ctm t' fissuras labioy
 t' dolores m'zue aut aurium
 t' meliorat colore

**forma meliorandi odore ho
 rum adipum**

Odor horu' rectificat' sicut
 dixiq' i' hys adipibq' et
 clarificat' et r'p'ont' fm illu'
 mo' & quida' s'nt q' m'istat' cu
 eis exera q'n' m' oz q' logi
 ori t'pe suat' & q' vlt' suat'
 adipe anate t' galline t' tyzi
 t' q'stuz fm q'libet no' suum
 ad p'p'ndu' sic dixi ac'oz upo
 ne oz q' accipiat' de q'q' adipe
 horu' q'ntu' vis du' e' r'etans
 t' laua sepe et cola i' ombra
 p'zibru' t' q'n' s'nt stans pona
 i' pano lim et susp'ade i' ombra
 t' dimitte diebus mult' Et pone
 i' papizo et sua i' ombra & s't
 qui p'ont' i' melle t' p'ont' ut no'
 cozupat' s'i durat' p't'p' apliq'